СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»
(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

04 декабря 2017 г. №   186

О принятии проекта бюджета
муниципального образования
«Вознесенское городское поселение
Подпорожского муниципального района
Ленинградской области» на 2018 год
в первом чтении

           Рассмотрев основные характеристики бюджета муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,  утвержденным решением Совета депутатов Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области от 30.01.2014 №233 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
           РЕШИЛ:

1.Принять проект бюджета муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год в первом чтении.

2.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области» на 2018 год.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                                 О.В.Фатеева